

خبر

خبر

نماینده دائم ایران در نشست فوق العاده شورای حکام:

وقتی تعهدات اعضای آن بی تی متوازن رعایت نشود ادامه همکاری ها فاقد توجیه است

نماینده ایران تاکید کرد:وقتی حقوق و تعهدات اعضای آن بی تی متوازن رعایت نشود و برخی رژیم‌های متجاوز بدون عضویت در آن بی تی آزادانه به تجاوز و تهدید علیه اعضای متعهد اقدام کنند، ادامه اجرای تعهدات داوطلبانه فاقد توجیه خواهد بود.

به گزارش ایسنا، رضا نجفی نماینده دائم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نشست فوق‌العاده شورای حکام آژانس که به درخواست ایران و با حمایت کشور های روسیه، چین، ونزولا، پاکستان و جمعی دیگر از اعضای آژانس در تاریخ ۲۶ خرداد ۱۴۰۴ و ۷۲ ساعت پس از حمله به کشورمان برگزار شد، در بیانیه‌ای شدیدالحن، اقدام تجاوز کارانه رژیم اسرائیل علیه تأسیسات هسته‌ای صلح آمیز کشورمان را مصداق بارز ترور یسرم دولتی و نقض آشکار منشور ملل متحد و اساسنامه آژانس محکوم کرد.

نماینده ایران ضمن تشکر از کشورهای حامی برگزاری این نشست، تاکید کرد: ایالات متحده از پیش در جریان این اقدام تجاوز کارانه بوده و بارانه حمایت اطلاعاتی، سیاسی و مادی در این اقدام مشا رکت داشته است.

وی با انتقاد شدید از بی عملی آژانس و شورای حکام در قبال تهدیدات مکرر رژیم اسرائیل علیه سایت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز ایران، اعلام کرد: ادامه این سکوت و انفعال ،نه تنها اعتبار آژانس را به‌شدت مخدوش کرده، بلکه رژیم اسرائیل رادر ارتکاب اقدامات تجاوز کارانه، جسور تر کرده است. نجفی گفت جمهوری اسلامی ایران در طول دهه‌های گذشته، به رغم فشارهای مغرضانه برخی طرف‌ها و تداوم سیاست‌های هسته‌ای غیرقانونی رژیم اسرائیل خارج از چارچوب NPT، همواره به تعهدات خود در چارچوب معاهده عدم اشاعه و پادمان‌ها جامع آژانس پایبند بوده و اطلاعات گسترده و دقیقی از فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای خود در اختیار آژانس قرار داده است. اما این شفافیت، متأسفانه در مواردی به ابزاری برای تهدید امنیت ملی و جان دانشمندان ایرانی تبدیل شده است.

نماینده ایران تصریح کرد: وقتی حقوق و تعهدات اعضای NPT متوازن رعایت نشود و برخی رژیم‌های متجاوز بدون عضویت در NPT آزادانه به تجاوز و تهدید علیه اعضای متعهد اقدام کنند، ادامه اجرای تعهدات داوطلبانه فاقد توجیه خواهد بود.وی هشدار داد: دوران سزن و دررو به پایان رسیده است. جمهوری اسلامی ایران، در چارچوب منشور ملل متحد، معاهده NPT و اساسنامه آژانس، حق ذاتی خود برای دفاع از مردم، حاکمیت، تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای و منافع ملی را محفوظ می‌داند و اقدامات متقابل مقتضی را در زمان مناسب اتخاذ خواهد کرد.

دیپلمات کشورمان در آژانس همچنین از شورای حکام خواست، تجاوز اسرائیل را به شددیدترین وجه محکوم و رژیم صهیونیستی را مسئول عواقب این اقدام خطرناک بداند.

عضو هیات رئیسه مجلس:
ایرانی در برابر بیگانه یکصدا و منسجم است

عضو هیات رئیسه مجلس با بیان اینکه انسجام بی‌نظیری در کشور به وجود آمده است، گفت: آن‌ها ایرانی را نشناخته‌اند، ایرانی در مواقع لزوم و در مقابل بیگانه، منسجم، یکپارچه، یک‌صدا، هم‌آوا و حاضر به فداکاری برای وطن است که این اتفاق افتاد.

ایسنا- علیرضا سلیمی با اشاره به عملیات وعده صادق ۳ گفت: همان طور که جمهوری اسلامی ایران پیش از این گفته بود، قادر به پاسخ گویی است اما آن‌ها تصور کردند ایران با یک عملیات فریب که مذاکره مقدمه آن بود و اقدام غافلگیرانه در حوزه آفندی و پدافندی دچار اختلال می‌شود اما کور خواندند؛ جمهوری اسلامی ایران مقتدرتر از آن چیزی است که تصور کرده‌اند.

وی افزود: در گام اول از موشک‌های نسل قدیم استفاده شده و به زودی از موشک‌های نسل جدید استفاده می‌کنیم که بسیار ویرانگر تر است. رژیم صهیونیستی را از این اقدام شنیع پشیمان می‌کنیم و به راحتی یقفاش را رها نخواهیم کرد. این عضو هیات رئیسه مجلس درباره ضرورت وجود حمایت از اتحاد داخل گفت: امروز به لطف خدا، انسجام بی‌نظیری در کشور حاصل شده است. آن‌ها ایرانی را نشناخته‌اند، ایرانی در مواقع لزوم و در مقابل بیگانه، منسجم، یکپارچه، یک‌صدا، هم‌آوا و حاضر به فداکاری برای وطن است که این اتفاق افتاد.

سلیمی اضافه کرد: حمایت یکایک مردم، مجلس و سایر قوا از نیروهای مسلح کشورمان ادامه خواهد داشت. ما با تمام وجود از نیروهای مسلح جان‌پر کف، رزمنده و مجاهدمان حمایت می‌کنیم. با توجه به شناخت از نیروهای مسلح یقین داریم که نیروهای ما درس فراموش نشدنی به این جانیان خواهند داد.

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی خبر منتشر شده در برخی رسانه ها مبنی بر تصویب خروج جمهوری اسلامی ایران از NPT طی نشست علنی امروز قوه مقننه را تکذیب کرد. عباس پایپ زاده بالنگان ضمن تکذیب خبر منتشر شده در برخی رسانه ها مبنی بر تصویب خروج جمهوری اسلامی ایران از NPT طی نشست علنی امروز مجلس شورای اسلامی، گفت:

بهار- وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی با تاکید بر اینکه وامدار هیچ شخص و جریانی نیست، خطاب به نمایندگان گفت: در برابر شما استفاده ما تا با شما برای آینده‌ای دیگر پیمان ببندم؛ آینده‌ای که در آن ایران نه فقط تاب آور و مقتدر که رقابت‌پذیر و الهام‌بخش نیز باشد.

به گزارش بهار ، سیدعلی مدنی زاده در جلسه رای اعتماد مجلس به وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی در دفاع از برنامه‌های خود گفت: وظیفه خود می‌دانم خیانت، دناقت و جسارت سبوعانه، تروریستی، کودک کش، منحوس، ملعون و معجول رژیم صهیونیستی را در هک حرمت میهن اسلامی را محکوم کرده و شهادت سرداران اسلام و نیز شهادت جمعی از برجسته ترین دانشمندان ایران عزیز را محضر حضرت ولی عصر (عج) و مقام معظم رهبری و خانواده‌های معظم شهیدا و همه ملت شریف ایران تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم.

وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی از خدانونده برای همگان صبر مسئلت کرد و اظهار داشت: یقین دارم که ملت ایران این امتحان الهی را با همدلی و موفقیت خواهد گذراند و باشد که به برکت خون شهیدان و توسلات رهبری وعده های الهی برای مستکبران و ظالمان هرچه سریع‌تر محقق شده و از روی زمین محو شوند.

مدنی زاده خاطر نشان کرد: طی چند هفته گذشته افرادی از نهادهای سازمان هاو بانک های مختلف سعی در حمایت از بنده داشته و تمامی آنها خود جوش بوندن که از همه آنها کمال قدر دانی را دارم اما خدا را شاکرم که به کسی وامدار نیستم.

خود را خدمتگزار ملت و پاسخگوی نمایندگان می‌دانم

وی خطاب به نمایندگان مجلس گفت: در برابر شما استفاده ام تا با شما برای آینده‌ای دیگر پیمان ببندم؛ آینده‌ای که در آن ایران نه فقط تاب آور و مقتدر که رقابت‌پذیر و الهام‌بخش نیز باشد؛ می‌کوشم از این نقط برای ترسیم چشم انداز و ارائه برنامه‌ای دقیق برای تحول در اقتصاد کشور بهره گیرم البته به برخی دغدغه های مطرح شده شما نیز پاسخ خواهم داد، این نقط

عضو هیات ریسه مجلس: تصویب خروج ایران از NPT در مجلس کذب است

چنین موضوعی در دستور کار نبوده و مصوبه‌ای نیز در این زمینه نداشته‌ایم.

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در حاشیه نشست امروز مباحث زیادی در محافل نمایندگان مطرح بود و افراد تاکید داشتند که جمهوری اسلامی باید برای دفاع از حقوق خودش در چارچوب قوانین بین‌المللی تدبیر کند.تعلیق

وزیر اقتصاد در جلسه رای اعتماد مجلس؛ وزارت اقتصاد معطل نتیجه هیچ مذاکره‌ای نخواهد بود



آغاز یک قرارداد اخلاقی با مجلس و ملت است و همواره خود را خدمتگزار ملت و پاسخگوی به نمایندگان می‌دانم.

وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: ابتداء از عزیزی که نقدی را در خصوص تحصیلات بنده نقدی مطرح کردند؛ وضعیت تحصیلی بنده و تمام فارغ التحصیلانی که به کشور بازگشته‌اند، برای نهادهایی که باید اشرف داشته باشند، کاملاً روشن است.

وی با بیان اینکه در این زمینه کارهای امنیتی و اطلاعاتی صورت گرفته و تاییدات لازم اتفاق افتاده است، افزود: همانطور که در کمیسیون های تخصصی به نمایندگان توضیح دادم، اینجا صریح و شفاف می‌گویم که سید علی مدنی زاده به هیچ دانشگاه، بنیاد، نهاد یا شخص حقیقی و حقوقی تعهدی نداشته و ندارد و تنها تعهد من به اسلام و ملت عزیز ایران و انقلاب اسلامی و مقام معظم رهبری قانون و نمایندگان ورئیس جمهور است. تعهد من به خون شهدایی است که همه چیز خود را در راه خود و برای عزت و آبروی کشور داده‌اند، بر همه فرض است که به آنان اقتدا نموده و از جان و مال و آبروی خود گذشته و قدم به میدان عمل گذشته و تعهد خود را عملی‌نماییم.

نه مرید مکاتب اقتصادی شرق و غرب و

رئیس قوه قضاییه:

امنیت مردم خط قرمز نظام است

ایران اسلامی کاری با صهیونیست‌ها خواهد کرد که عبر تی برای هر متجاوز و متخاصمی باشد و در تاریخ ماندگار شود. رئیس دستگاه قضا گفت: آمریکای جنایتکار از هر جهت و در همه ابعاد از رژیم صهیونیستی حمایت و پشتیبانی می‌کند و تردیدی نداریم که جنایاتی که از روز جمعه توسط صهیونیست‌ها آغاز شده با هماهنگی و پشتیبانی آمریکایی‌ها بوده است.

رئیس قوه قضاییه در همین راستا گفت: عناصر مخل امنیت و آرامش مردم، چه امنیت و آرامش فیزیکی و چه امنیت و آرامش روانی شهروندان، باید وفق قانون در نهایت دقت و سرعت، محاکمه و مجازات شوند؛ باید توجه داشت که محاکمه و مجازات به موقع عناصر مخل امنیت مردم، اثرات بازدارنده خواهد داشت و تعلل در این امر خطیر، از بازدارندگی و اثرات موثر و نافع آن خواهد کاست. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: به عناصری که به نحوی از انحاء با متخاصمین و متجاوزین و اشرا ر همکاری و همدستی دارند و یا می‌خواهند با سوءاستفاده از شرایط موجود، اغراض پلیدانه‌ای را علیه مردم و کشور پیش برند هشدار می‌دهیم که به قطع و یقین بدون اغماض برابر با مقررات و با فوریت اشد مجازات انتظارشان را بخواهد کشید.

وی تاکید کرد: اگر فردی دستگیر شد که با رژیم صهیونیستی ارتباط و همکاری داشت، وفق قانون، بسیار سریع، با توجه به شرایط

عضویت و یا خروج از NPT نیز از جمله مسائلی بود که مطرح شد؛ البته در این میان نمایندگان بر اجرای کامل قانون اقدام راهبردی نیز تاکید داشتند. وی در این راستا، گفت: بر این اساس باید اذعان کرد موضوع تصویب خروج از NPT در نشست علنی مجلس مطرح نشده و باید منتظر ماند، جمع بندی نمایندگان طی روزهای آینده خواهد بود.

وزیر اقتصاد در جلسه رای اعتماد مجلس؛ وزارت اقتصاد معطل نتیجه هیچ مذاکره‌ای نخواهد بود

دنبال حل مسائل اقتصاد هستیم نظر ریات را با داده‌های منسجم، آنچه را که در معیشت مردم نقش را دارد را می‌سنجیم و در این راه عدالت و دستیابی به فرصت‌های برابر و تاکید بر معیشت دهک ها کم در آمد را محور برنامه های خود قرار می‌دهیم.

این اقتصاددان ادامه داد: آنچه امروز به کشورها کمک کرده تا از دام فقر اقتصاد و تله رشد پایین‌رهای بایند، استفاده هم‌زمان از تمام دانش بشری بوده جدای از آن‌که در دهه های پیش به چه‌نامی شناخته می‌شده اند و بر صدر نشاندن اصول اقتصادی و در نظر گرفتن ساز و کارهای اقتصادی با لحاظ محدودیت منابع است.

مدنی زاده با تشریح بر نامه های خود گفت: آنچه تقدیم شما شده است برای شرایط ادامه وضعی موجود اقتصاد بوده برای شرایط جنگی حال حاضر برنامه جداگانه‌ای را به صورت تکمیلی تقدیم می‌کنم.

فرصت تکرار اشتباه نداریم

وی خطاب به نمایندگان مجلس گفت: نمایندگان محترم؛ کییک اقتصاد ایران کوچک شده است و بدون بزرگ کردن آن وضع بهتر نمی‌شود، اما کیکی که به بزرگ شود و به تعداد محدودی شرکت که از رانت منابع طبیعی یا واردات استفاده می‌کنند برسد، دردی از مردم دوانمی‌کند، این کییک باید متوازن بزرگ بین احاد اقتصادی و توزیع شده در منابع استان های کشور بزرگ شود لذا بدون رشد عدالت محور هیچ مشکلی حل نخواهد شد.

مدنی زاده تصریح کرد: نمایندگان محترم در این مقطع حساس از تاریخ کشور دیگر فرصت اشتباه تکراری وجود ندارد. ما نیاز مند برنامه‌ای هستیم که ریشه در تحلیل وضعیت گذشته داشته باشد و هم به روز ترین دانش را به کار گیرد و از توانمندی های اجرایی بهره‌برد.

وی افزود: آنچه به شما تقدیم حاصل پیش از ۱۰ سال تجربه اجرایی و راهبردی در قلب نهادهای کلیدی کشور است؛ از بانک مرکزی تا سازمان بر نامه و بودجه ستاد اقتصادی دولت و شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا.

خبر

سخنگوی دولت:

عامل گسترش اطلاعات نباشیم
سخنگوی دولت تاکید کرد: مراقبت کنیم عامل گسترش اطلاعات نباشیم.

ایسنا- فاطمه مهاجرانی در گفت‌وگویی تلویزیونی با تاکید بر اینکه ما در یک جنگ تحمیلی قرار گرفتیم؛ اظهار کرد: وقتی بدانیم این جنگ به ما تحمیل شده نوع واکنش ما متفاوت است.

وی ادامه داد: امروز یکی از عوامل قدرت ما آرامش مردم و انسجام ملی است. همه ایرانیان امروز پای کار ایران هستند حتی کسانی که دلخوری داشتند.

مهاجرانی افزود: متعهد به شفاف‌سازی و ارائه دقیق اطلاعات هستیم. مردم مراقبت کنند که عامل گسترش اطلاعات نباشیم. با گرفتن عکس یا انتقال یک ویدئو ممکن است اطلاعاتی را انتقال دهیم.

سخنگوی دولت گفت: از نزدیک شدن به محل حادثه خودداری کنیم و بدانیم هرچه کمتر حضور داشته باشیم نیروهای امدادی بهتر کار خود را انجام می‌دهند. همچنین با توجه به دور کاری ادارات نیاز به رفت‌وآمد زیاد نداریم و از موارد غیر ضروری خودداری کنیم.

مهاجرانی یادآور شد: در طول این چند روز شاهد شهادت ۴۸ زن و کودک بودیم. ۷۵ نفر از مصدومان از بین زنان و کودک کان هستند. شاهد حمله به بیمارستان فارابی کرمانشاه هم بودیم که اثبات خوی و حشی‌گری رژیم صهیونی و دروغ بودن ادعای آنان در زمینه هدف قرار ندادن مردم عادی است. سخنگوی دولت یادآور شد: موارد مشکوک را به نهادهای اطلاعاتی گزارش دهید. به پیامک هایی که مبنی بر جنگ روانی و تخلیه شهر هاست به هیچ عنوان توجه نکنید.

نماینده مجلس خبرگان: آمریکا و اسرائیل در مسیر اشاعه ناامنی در منطقه هستند

نماینده مردم لرستان در مجلس خبرگان رهبری با صدور پیامی در مورد حمله اسرائیل به ایران اظهار داشت: آمریکا و اسرائیل با یک ماجراجویی جنایتکارانه در مسیر اشاعه ناامنی و ترور در منطقه هستند.

ایرنا- در این پیام آمده است: «امروز بار دیگر رژیم صهیونی با اقدام جنایتکارانه خود، چهره کریه و ضدبشری خویش را به نمایش گذاشت، جمهوری اسلامی ایران با صلابت و هوشیاری تمام، هر گونه تعرض به حریم امنیتی و تمامیت ارضی مقدس خود را با پاسخی کوبنده، سهمیگ و پشیمان کننده مواجه خواهد ساخت».

«رژیم کودک کش صهیونیستی و اربابان آمریکایی آن، با این ماجراجویی جنایت آمیز جدید، بار دیگر ثابت کردند که نه تنها کوچکترین پایبندی به موازین بین‌المللی ندارند، بلکه با سماجتی شیطانی در مسیر اشاعه ترور و ناامنی در منطقه به پیش می‌روند اما باید بدانند که ملت غیور ایران با اتکال به ذات اقدس الهی و پیروی از مقام معظم رهبری، با وحدت و انسجامی بی‌نظیر، دفاعی تاریخی و درس آموز از کیان اسلام و میهن اسلامی به عمل خواهد آورد.» «ما ضمن هشدار جدی به جامعه بین‌المللی و نهادهای حقوق بشری، مصرانه می‌طلبیم که بر برابر این تجاوز آشکار، نه تنها سکوت اختیار نکنند، بلکه با قاطعیت تمام این جنایت را محکوم نمایند.» «یران سربلند و قدرتمند، با تکیه بر اراده پولادین ملت بزرگ خود و پشتوانه ایمان راسخ و اقتدار روزافزون، هر گز اجازه نخواهد داد دشمنان کینه توز و خفبر، آرامش و امنیت این سرزمین عزیز را مخدوش سازند.»

معاون اول رئیس جمهور: دولت و ملت با سر بلندی از شرایط فعلی بیرون خواهند آمد

معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد: دولت و ملت با سر بلندی از شرایط فعلی بیرون خواهند آمد. محدذر ضاعارف با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس با اشاره به عملیات روانی دشمنان ملت ایران برای اخلال در زندگی مردم، تاکید کرد: دولت و ملت با سر بلندی از شرایط فعلی بیرون خواهند آمد.

عارف در این مطلب نوشت: برغم عملیات روانی دشمنان ایران برای اخلال در زندگی مردم، دولت و ملت ایران با درکی عمیق از شرایط، با بهره گیری از تمام ظرفیت‌ها، با سر بلندی بیرون خواهند آمد. بزرگی و صبوری ملت نجیب ایران، مسئولیت دولتمردان را مضاعف کرده است. برای سر بلندی و عزت ایران، دولت چهاردهم در خدمت ملت است.

به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب -جمعه شب- در یک پیام تلویزیونی تاکید کردند: نیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی را ایچاره خواهند کرد و ان شاءالله با قدرت عمل و زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مامشات نخواهد شد. جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، عملیات وعده صادق ۳ را با شلیک دهه‌افرونده موشک به سمت تانک های اشاالی آغاز کرد. در حله دوم این عملیات نیز روز شنبه اوجا شد که گزارش های میدانی، تصاویر ماهواره‌ای و شنود اطلاعاتی حاکی از اصابت مؤثر دهها موشک به اهداف راهبردی است.

دیدند و خواهند دید. وی در بخش دیگری از صحبت هایش با اشاره به تاکید بر حفاظت بیشتر از فرماندهان و دانشمندان کشورمان گفت: مراقبت همیشه باید وجود داشته باشد. ما در طول این بیست و چند ماه دیدیم که این‌ها به هیچ کسی در غزه رحم نکردند. از بیچه‌ها گرفته تا بزرگ‌تر ها، همه مورد حمله قرار گرفتند و به این‌ها گرسنگی دادند و در هنگام دادن غذا به این افراد باز هم تیراندازی کرده و آنها را به شهادت رساندند. اما در هر حال، باید حتماً رعایت کنیم و از این به بعد هم باید به این موضوع دقت بیشتری صورت گیرد تا ان شاءالله دیگر تلفاتی در این رابطه نداشته باشیم. حق مسلم ماست که از نظر قانون بین الملل و حقوق انسانی خودمان، کاری کنیم که این‌ها از کرده خود پشیمان شوند. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی درباره نقش پروژه نفوذ در این جنایات گفت: باید حتماً نیروهای حفاظتی روی این موضوع با دقت بیشتری کار کنند و توجه و حساسیت داشته باشند تا ان شاءالله این افراد را که قطعاً هم نفوذی و خائن هستند، بتوانند پیدا کنند و دستشان را از این جنایات‌هایی که در آن سهیم هستند، کوتاه کنند.

فرمانده مرزبانی:

همه مبادی مرزی ایران باز است

بهار - فرمانده مرزبانی جمهوری اسلامی ایران گفت: هیچ کدام از مبادی مرزی کشور بسته نیست و تمامی مبادی مرزی باز و در حالت عادی فعالیت روزانه هستند.

ایرنا- سردار سرتیپ احمدعلی گودرزی درباره آخرین وضعیت مرزهای کشور اظهار کرد: انتشار برخی شایعات نگران کننده درباره وضعیت مرزهای کشور از جمله برنامه و جنگ روانی دشمن است.

وی درباره آخرین وضعیت مرزهای کشور گفت: اکنون تمامی مبادی مرزی باز و فعالیت‌های تجاری و مسافری به صورت عادی جریان دارد.

فرمانده مرزبانی جمهوری اسلامی ایران همچنین درباره حجم مراجعات به مبادی مرزی کشور اعلام کرد: به جز مرز مه‌ران در هیچ‌کدام از مبادی مرزی کشور ترافیک مشاهده نمی‌شود.

سردار گودرزی درباره پر حجم بودن تردد در مرز مه‌ران گفت: برخی از زائران پیش از تجاوز جایتکارانه رژیم صهیونیستی مجوز زیارت عتبات داشتند و برخی دیگر نیز در حال بازگشت از عتبات هستند.

فرمانده مرزبانی جمهوری اسلامی درباره وضعیت امنیتی مرزهای کشور افزود: مرزبانی جمهوری اسلامی در هماهنگی کامل با نیروهای مسلح از جمله سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش نظارت کامل بر تردد و تحرکات مرزی دارد.

سردار گودرزی تاکید کرد: همه مبادلات تجاری و تحرکات انسانی به‌طور دقیق رصد شده و مرزبانی هر گونه تحرکات زمینی، دریایی و حتی هوایی محدوده مرزی کشور را به‌طور لحظه‌ای پایش می‌کند.

وی بار دیگر بر آرامش در مرزهای کشور به خصوص در مرزهای غربی کشور تاکید کرد و گفت: مرزبانی جمهوری اسلامی خود را مکلف به حراست و ایجاد آرامش و امنیت برای ملت بزرگ ایران در خطوط مرزی می‌داند و برای دستیابی به این هدف تمامی توان و جان خود را پای کار گذاشته‌است.

رئیس سازمان بهزیستی:

تمامان سربست خانوار روستایی و عشایری بیمه شده‌اند

رئیس سازمان بهزیستی گفت: حدود سه میلیون سالمند به‌طور مستقیم و غیرمستقیم تحت پوشش بهزیستی و کمیته‌امداد قرار دارند و باقی در خانه‌های خود زندگی می‌کنند.

ایلنا- سید جواد حسینی، رئیس سازمان بهزیستی درباره آمار سالمندان تحت پوشش نهادهای حمایتی گفت: نزدیک به یک میلیون سالمند تحت پوشش سازمان بهزیستی و نزدیک به دو میلیون نفر تحت پوشش کمیته‌امداد امام خمینی (ره) هستند. به این ترتیب، حدود سه میلیون نفر به‌طور مستقیم و غیرمستقیم تحت پوشش قرار دارند و مابقی در خانه‌های خود زندگی می‌کنند.

وی اظهار داشت: اگر بخواهیم به این افراد خدمات ارائه دهیم، باید جامعه را برای آن‌ها دسترس پذیر کنیم. به همین دلیل، یکی از ۱۱ شهر کشور را که بیشترین میزان سالمندی را دارند، از سال گذشته تحت عنوان «شهر محیط سالمند» شناسایی کرده‌ایم و در حال برنامه‌ریزی پیرامون آن هستیم.

حسینی خاطرنشان کرد: طی تفاهم نامه‌ای بین وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و تعاون پیرامون سالمندان، محیط مدارس را بعدازظهرها که خالی می‌شود، به باشگاه سالمندان تبدیل خواهیم کرد. این اقدام می‌تواند به بهبود کیفیت زندگی سالمندان کمک کند و جامعه را به سمت دسترس‌پذیری بیشتر برای آن‌ها سوق دهد.

وی همچنین به‌طرح مهر گفتگو اشاره کرد و گفت: در این طرح تقریباً در هر منطقه‌ای حدود ۲۰۰ سالمند تحت پوشش قرار می‌گیرند و آموزش‌هایی در زمینه تغذیه، استراحت، ورزش و بیماری‌های مخصوص سالمندان از جمله آلزایمر ارائه خواهدشد.

حسینی با بیان اینکه نزدیک به ۵۰۰هزار ۶۰۰ مرکز روزانه، شبانه و خدمات در منزل داریم که به سالمندان خدمات ارائه می‌دهند و نزدیک به یک میلیون نفر از این خدمات‌برمند می‌شوند، گفت: ما معتقدیم که باید با رویکرد خانواده‌محوری و چرخش از موسسه‌محوری به خانواده‌محوری حرکت کنیم، زیرا بارها گفته‌ام که بدترین خانواده از بهترین موسسه ما بهتر است. این رویکرد به‌بازتوانی و تقویت توان‌های جمعیت هدف مان کمک می‌کند. با این رویکرد خانواده‌محوری، یکی از اقداماتی که انجام می‌دهیم، ارائه خدمات در منزل است. اما یکی از مشکلاتی که باید اصلاح کنیم، مربوط به یارانه‌ای است که به سالمندان یا معلولان داده می‌شود. تا به حال، این یارانه ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان بوده، در حالی که یارانه در مراکز ۶ میلیون تومان است.

وی در ادامه تأکید کرد: هدف ما این است که خدماتی که در منزل با رویکرد خانواده‌محوری ارائه می‌شود، باید نزدیک به این یارانه باشد. اخیراً دولت ۴۰ درصد افزایش یارانه مراکز را به تصویب رساند که این اقدام می‌تواند به بهبود وضعیت خدمات‌رسانی به سالمندان و معلولان کمک کند.

جانشین پلیس راهور فراچا گفت: در پی حملات رژیم صهیونیستی و هدف قرار دادن مجتمع‌های مسکونی و نقاط حساس، از مردم می‌خواهیم به‌هیچ‌عنوان در اطراف محل‌های هدف تجمع نکنند تا عملیات امدادرسانی و مدیریت بحران بدون اختلال انجام شود. سردار حسن مومنی اظهار کرد: در چنین شرایطی، مدیریت بحران و امدادرسانی اولویت

اصلی بوده و مسیرهای تردد باید باز و روان نگه داشته شوند. وی ادامه داد: توقف حتی برای لحظه‌ای می‌تواند عملیات امدادرسانی را با تأخیر مواجه کرده و فرصت طلایی نجات جان مجروحان را از دست بدهیم. جانشین پلیس راهور با اشاره به اهمیت همکاری شهروندان با عوامل انتظامی و امدادی، افزود: هر گونه محدودیت ترافیکی که همکاران ما اعمال می‌کنند،

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری کشور:

تدوین طرح مدیریت بیش از ۵۰در صد جنگل‌های هیر کانی تاپایان سال



سال است که امکان نوشتن و ارائه طرح مدیریت جنگل‌های هیر کانی فراهم نشده‌است.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور مدیریت جنگل‌های هیر کانی از بهر مرداری چوب جداسـت چرا که منافع جنگل‌های ایران از جمله جنگل‌های هیر کانی صرفاً بر داشت چوب نیست؛ صرف‌نظر از منافع زیست‌محیطی و منافع اکوسیستمی، در این حیطه استفاده از جنگل‌های هیر کانی در حوزه‌های مانند گردشگری و دیگر حوزه‌های دیگر مطرح و مورد نظر است. وی افزود: بر همین اساس با توجه به گسترده‌گی یا اعتبارات نا کافی، هشت

و چوب‌های ناشی از سیل که از طریق رودخانه‌ها مانع روان آب‌های می‌شود، مدیریت شود.

تیموری تاکید کرد: نمی‌توان بدون نوشتن برنامه برای اجرای قانون اقدام کرد و به عنوان مثال شرکت‌ها را برای جمع‌آوری چوب‌های خشکیده به جنگل‌ها فرستاد چرا که قانون به سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور تفکیک کرده که این سازمان با اجازه رئیس و با نظارت مأموران سازمان می‌تواند نسبت به جمع‌آوری چوب‌هایی با شرایط خاص مانند چوب‌های شکسته، افتاده، ریشه‌کن شده یا درختانی که در معرض خطر جاده‌ها قرار دارند و

نایب رئیس انجمن روانشناسی ایران با اشاره به جنگ روانی و حفاظت از سلامت روان:

اخبار جنگ را از منبع موثق بشنوید

فقط برای رزمنده‌ها بلکه برای خانواده‌ها و اطرافیان آنان هم هست و این آثار مخرب به خصوص برای کودکان و سالمندان به مراتب بیشتر است. کشور ما جنگ‌های مختلفی را پشت سر گذاشته است، در چند روز گذشته نیز با هجوم ناچوانمر دانه یک رژیم جعلی، کودک‌کش و بدون پابیندی به مقررات بین‌المللی مواجه شده‌است؛ رژیمی که قیلازین با جنگ در غزه سابقه زیادی در نقض حقوق بشر و حمله به غیرنظامیان دارد.

«در این شرایط، علاوه بر مسائل مربوط به جنگ، توجه به پیامدهای روانی آن بسیار مهم است. جنگ به خودی خود برای مردم ترس، اضطراب، ابهام و سردرگمی و سرگردانی به همراه دارد. مردم در شرایط جنگی به‌طور طبیعی نگران می‌شوند و هر صدای انفجار در کنار آنکه می‌تواند امنیت جانی انسان‌ها را به خطر بیناندازد، امنیت روانی مردم را نیز مخدوش می‌کند. در این شرایط، مردم به‌طور طبیعی نگران جان خود و عزیزانشان هستند. جنگ می‌تواند چشم‌انداز آینده را تیره و تاریک کند. به دنبال این وضعیت، مردم احساس افسردگی و ناامیدی می‌کنند. ترس از بیکاری، فقر و تخریب زیرساخت‌های زندگی و کشور می‌تواند مردم را دچار احساس بی‌پناهی، افسردگی و ناراحتی‌های روانی کند.»

حمید یعقوبی نایب رئیس انجمن روانشناسی ایران به گفته عضو هیات علمی دانشگاه شاهد، در این شرایط عده‌ای از مردم به‌طور مستقیم درگیر جنگ و به‌طور ناگهانی با صدای انفجار یا غرش ناگهانی جنگ دچار تروما می‌شوند. در این شرایط ممکن است یک کودک یا نوجوان در حال استراحت در منزل باشد که با صدای ناگهانی انفجار دچار وحشت و ترس زیادی شود.

پیامدهای اختلال پس از سانحه

وی می‌افزاید: این نوع اضطراب و ترس ناگهانی موجب PTSD یا اضطراب پس از سانحه می‌شود. این اختلال پیامدهای زیادی از جمله خشم، پر خاشگری، عصبانیت، افسردگی، انزوا ی اجتماعی، نگرانی و ناامیدی را به دنبال دارد. برخی افراد در این شرایط با دیگران کمتر صحبت می‌کنند و این انزو ا مشکلات روانی آنها را تشدید می‌کند. برخی افراد نیز در این حوادث دچار مشکلات فلسفی و تعریف معنای زندگی می‌شوند و با خود می‌گویند این همه

سنخگوی کمیسیون بهداشت مجلس:

ذخایر دارویی، تجهیزات پزشکی و خون در وضعیت مطلوبی قرار دارد

ملزومات پزشکی با اختصاص تأمین ارز یک میلیارد یورویی بودیم و این اقدام تأثیر زیادی در افزایش ذخایر دارویی داشته‌است. وی افزود: با رصد میدانی و ارزیابی آمار ی، که به‌طور دقیق انجام شده و همچنین با باز دیدهای میدانی مستمر، می‌توان با اطمینان به مردم اعلام کرد که در سطح بیمارستان‌ها و حوزه‌های پشتیبانی تمامی ملزومات و تجهیزات پزشکی برای شرایط عادی و بحرانی فراهم است. نماینده مردم قائنات و زیرکوه در مجلس دوازدهم با قدر دانی از کادر سلامت کشور، ادامه داد: پزشکان، پرستاران و متخصصان حوزه سلامت با غیرت، تعصب و تعهد مثال‌زدنی، به صورت خودجوش و داوطلبانه در محل‌های کاری خود حاضر هستند و حتی در زمان‌هایی که شیفت کاری آن‌ها نیست و تنها باید در دسترس باشند اما با افتخار در کنار همکارانشان حضور دارند و آمادگی صدر صد خود را اعلام کرده‌اند.

اسحاقی همچنین درباره آمادگی سایر نهادهای امدادی کشور گفت: جمعیت هلال احمر و اورژانس کشور که تجهیزات و امکانات اضطراری برای شرایط بحرانی را در اختیار دارند، امروز در وضعیت عملیاتی بسیار مطلوبی قرار دارند و می‌توان گفت از آمادگی ۱۰۰ درصد برخوردارند همچنین سازمان آتش‌نشانی نیز در هماهنگی کامل با هلال احمر، اورژانس و کادر درمانی به سر می‌برد و آمادگی کامل دارد. سنخگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای

سه شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲ • شماره ۲۱۲۵

اجتماعی

خبر

وزیر بهداشت مطرح کرد:

دسترسی عادلانه به خدمات سلامت با اجرای پزشکی خانواده

هشتمین جلسه ستاد اجرایی کشوری پزشکی خانواده و نظام ارجاع با بررسی گزارش های کمیته های تخصصی این ستاد صبح امروز با حضور وزیر بهداشت برگزار شد.

بهار- دکتر محمدرضا ظفر قندی در این نشست هدف اول و اصلی اجرای پزشکی خانواده و نظام ارجاع را ایجاد دسترسی عادلانه برای همه آحاد مردم به ویژه اقشار نیازمند دانست و گفت: همچنین با اجرای این طرح، باید مدیریت منابع برای جلوگیری از تقاضاهای القایی، صورت گیرد. وی تاکید کرد: نگاه ما این است که همه مردم به ویژه اقشار محروم و نیازمند از مسیر ارجاع و پزشکی خانواده از خدمات بهداشتی و درمانی، بهره مند شوند و با خیال راحت بتوانند بدون تحمیل هزینه های کمر شکن، خدمات را دریافت کنند. وزیر بهداشت از اجرای آزمایشی این طرح در برخی مناطق کشور در آینده نزدیک خبر داد و گفت: به یک باره قصد نداریم ۲۰ میلیون نفر جمعیت ساکن در روستاها و شهرهای کمتر از ۲۰ هزار نفر را تحت پوشش این برنامه قرار دهیم و اولویت اجرا با مناطقی است که امکانات، زیر ساخت ها و باز خورد در آنها فراهم تر باشد و بعد به مرور در دیگر مناطق نیز اجرایی می شود.

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در این نشست گزارش های دکتر ریسی، معاون بهداشت وزارت بهداشت و دبیر ستاد اجرایی کشوری پزشکی خانواده و نظام ارجاع و همچنین روسا و دبیران کمیته های تخصصی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

رئیس کارگروه آردونان اتاق اصناف ایران: نان مورد نیاز مردم تأمین است؛ جای نگرانی نیست

رئیس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و تهران با اشاره به افزایش ساعات کاری نانوایان و تأمین نان مورد نیاز مردم، گفت: در خواست افزایش قیمت نان بعد از شرایط حال حاضر مجددا مطرح می‌شود.

ایلنا- محمدجواد کریمی، رئیس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و تهران در پاسخ به این سوال که «آیا در تأمین آرد نانوایان مشکلی وجود دارد یا خیر؟» گفت: طبق جلساتی که مادر دوروز گذشته به ریاست وزارت صمت و با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران و اداره کل غله استان تهران برگزار شد، مقرر شد آرد مورد نیاز واحدهای نانوایی تاهر میزانی که پخت می‌کنند در اختیارشان قرار گیرد و این موضوع هم در حال انجام است.

رئیس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و تهران با بیان اینکه کمبودی در مورد گندم آرد و نان مورد نیاز مردم به هیچ عنوان نداریم، گفت: ما در اتحادیه مستقریم و واحدهای نانوایی و سایر همکاران اگر مشکلی داشته باشند، به مشکل آنها رسیدگی می‌کنیم.

به گفته کریمی، در حال حاضر هیچ مشکلی در تأمین آرد و نان وجود ندارد. مواد لازم برای تولید نان در اختیار واحدهای نانوایی قرار می‌گیرد.

وی ادامه داد: اولویت ما تأمین نان مردم در اسرع وقت است. بنابراین این نیاز حس می‌شد که ساعت کاری نانوایان را هم بیشتر کنیم. به همین دلیل، ساعت کاری این واحدها بیشتر شد. در حال حاضر همکاران صادر نانوایی‌ها تأمین نان مردم را به درستی و به سرانجام می‌دهند.

رئیس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و تهران در پاسخ به این سوال که «ساعت کاری نانوایی‌ها چقدر بیشتر شده است؟» گفت: ساعت کاری نانوایان بر اساس دستگانه نانوینو بود که تا ساعت ۷،۶ عصر به پایان می‌رسید.

کریمی افزود: مبنای ساعت کار نانوایان در حال حاضر دستگاه نانوینو نیست و تازمانی که مشتری نان هست، نانوایان مشغول به کارند. به همین دلیل، برخی از نانوایی‌ها در دوروز گذشته تا ۱۱ شب هم فعالیت می‌کردند.

رئیس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و تهران با بیان اینکه ادارات غله در تمام استان‌ها اعلام کرده‌اند که در کل کشور، تأمین‌کننده آرد واحدها خواهند بود، گفت: بنابر این مشکلی در تأمین آرد نانوایان نخواهیم داشت و آرد واحدهای نانوایی به صورت مستمر تأمین می‌شود.

نغموصاحبه آزمون اعزام فرهنگیان به مدارس خارج کشور

وزارت آموزش و پرورش در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که مصاحبه داخلی آزمون اعزام فرهنگیان به مدارس خارج از کشور لغو شده‌است. وزارت آموزش و پرورش، در اطلاعیه‌ای درباره لغو مصاحبه داخلی آزمون اعزام فرهنگیان به مدارس خارج از کشور اعلام کرد: مصاحبه داخلی همه پذیرفته‌شدگان دو برابر و نیم ظرفیت آزمون اعزام فرهنگیان به مدارس خارج، بر اساس تصمیم ستاد عالی آزمون‌ها و با توجه به شرایط حاکم بر کشور اطلاع ثانوی لغوشد.

بر اساس این اطلاعیه، تاریخ جدید مصاحبه از پذیرفته‌شدگان اولیه در این آزمون، متعاقباً از طریق درگاه‌های رسمی وزارت آموزش و پرورش اعلام خواهد شد.

